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Clasificación Medal Bruto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2023-07-02

WAGR XIII Campeonato Excmo. Ayuntamiento de Llanes No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Vazquez Martin,Esteban LAS CALDAS +2 707276218

2 Neira Garcia,Javier GOLF GIJÓN +3 777072219

3 Ballester Asesio,Juan CENTRO NACIONAL +8 747476224

4 Fernandez Mortera,Carlos VILLAVICIOSA +9 747576225

5 Viñuela Alonso,Anton E. ESCUELA LLOREA +10 747577226

6 Navarro Amieva,Manuel CUESTA LLANES +12 757677228

7 Aguilar Cevallos,Jose Ricardo BARCELONA +12 738372228

8 Alvarez Perez,Diego Federación Astu +13 737977229

9 Granda Gonzalez,Daniel CASTIELLO +13 797575229

10 Wing Biesa,Martin LA DEHESA +15 747582231

11 Moreno Lopez,Nicolas GOLF SANTA MARI +15 757977231

12 Martinez Casado,Rodrigo Bowen CASTIELLO +16 807775232

13 Gallego Quintana,Manuel LUARCA +18 847773234

14 Huidobro Liñero,Alvaro CASTIELLO +19 737785235

15 Rodriguez Gonzalez,Gonzalo TOMELLOSO +20 847577236

16 Castro Quesada,Bruno BARCELONA +20 827975236

17 Sol Fernandez,Pelayo LA BARGANIZA +22 807880238

18 Garrido Gutierrez,Carlos Federación Cánt +22 798475238

19 Smith,Cameron Internacional +23 827978239

20 Burgos Gutierrez,Jose Maria CLUB MATALEÑAS +27 787887243

21 de Nicolas Peral,Carlos LA GALERA +27 808281243

22 Rodriguez Gonzalez,Angel TOMELLOSO +27 818379243

23 Estevez Gonzalez,Mario GOLF GIJÓN +29 768188245

24 Berea Cellier,Ignacio BARCELONA +29 817985245

25 Castillo Alonso,Pelayo LAS CALDAS +30 857784246

26 Ferrer,Mateo Internacional +30 798681246

27 Faes Mdez-Castañedo,Alvaro LA BARGANIZA +33 788190249

28 Mora Bellido,Miguel GOLF GIJÓN +36 908973252

29 Diaz Gonzalez,Alvaro CASTIELLO +37 798589253

30 Rodriguez Rodriguez,Jorge Federación Astu +37 808687253

31 Delgado Sanquirce,Alberto RIOCEREZO +37 848881253

32 Urones Vazquez,Mateo RASA DE BERBES +39 838686255

33 Bregel Rodriguez,Jeronimo CASTIELLO +40 898285256

34 Llorens Sola,Marc BARCELONA +41 808790257

35 Sol Fernandez,Alejandro LA BARGANIZA +42 818592258

36 Wing Biesa,Alex LA DEHESA +45 958482261

37 Rodriguez Avello,Alvaro GOLF GIJÓN +46 908488262

38 Guinart Tarrago,Gerard BARCELONA +49 849388265

39 Calderon Fernandez,Ruben TORRELAVEGA +49 869287265

40 Moya Ballesteros,Jose GOLF GIJÓN +50 838895266

41 Rojas Quesada,Alberto CUESTA LLANES +52 868894268

42 Alonso Rodriguez,Santiago PEDREÑA +56 958889272

43 Rodriguez de San Juan,Jose Ignacio GOLF GIJÓN +59 908897275
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44 Alvarez Camporro,Mario LA VENTURA +61 929392277

- Fernandez Mortera,Pelayo VILLAVICIOSA NP7575

- Camblor Jameson,Nicolas Eduardo LLANES MUNICPL NP9786

- Carvajal Bustamante,Tomas LA BARGANIZA 9294

- Faes Mdez-Castañedo,Jaime LA BARGANIZA 9888

- Santamarta Perez,Diego GOLF LAS CALDAS 9394

- Perez Cornejo,Daniel LERMA 91104

- Diaz Gonzalez,Ramon Federación Cánt 10697

- Egorov,Vladimir BARCELONA 106112
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Torneo:
Fecha: 2023-07-02

WAGR XIII Campeonato Excmo. Ayuntamiento de Llanes No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Ballester Asesio,Juan CENTRO NACIONAL +8 747476224

2 Fernandez Mortera,Carlos VILLAVICIOSA +9 747576225

3 Aguilar Cevallos,Jose Ricardo BARCELONA +12 738372228

4 Alvarez Perez,Diego Federación Astu +13 737977229

5 Wing Biesa,Martin LA DEHESA +15 747582231

6 Martinez Casado,Rodrigo Bowen CASTIELLO +16 807775232

7 Rodriguez Gonzalez,Gonzalo TOMELLOSO +20 847577236

8 Castro Quesada,Bruno BARCELONA +20 827975236

9 Burgos Gutierrez,Jose Maria CLUB MATALEÑAS +27 787887243

10 de Nicolas Peral,Carlos LA GALERA +27 808281243

11 Estevez Gonzalez,Mario GOLF GIJÓN +29 768188245

12 Berea Cellier,Ignacio BARCELONA +29 817985245

13 Castillo Alonso,Pelayo LAS CALDAS +30 857784246

14 Ferrer,Mateo Internacional +30 798681246

15 Faes Mdez-Castañedo,Alvaro LA BARGANIZA +33 788190249

16 Mora Bellido,Miguel GOLF GIJÓN +36 908973252

17 Diaz Gonzalez,Alvaro CASTIELLO +37 798589253

18 Rodriguez Rodriguez,Jorge Federación Astu +37 808687253

19 Urones Vazquez,Mateo RASA DE BERBES +39 838686255

20 Bregel Rodriguez,Jeronimo CASTIELLO +40 898285256

21 Llorens Sola,Marc BARCELONA +41 808790257

22 Sol Fernandez,Alejandro LA BARGANIZA +42 818592258

23 Wing Biesa,Alex LA DEHESA +45 958482261

24 Rodriguez Avello,Alvaro GOLF GIJÓN +46 908488262

25 Guinart Tarrago,Gerard BARCELONA +49 849388265

26 Alvarez Camporro,Mario LA VENTURA +61 929392277

- Fernandez Mortera,Pelayo VILLAVICIOSA NP7575

- Carvajal Bustamante,Tomas LA BARGANIZA 9294

- Faes Mdez-Castañedo,Jaime LA BARGANIZA 9888

- Egorov,Vladimir BARCELONA 106112
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1 Martinez Casado,Rodrigo Bowen CASTIELLO +16 807775232

2 Rodriguez Gonzalez,Gonzalo TOMELLOSO +20 847577236

3 Castro Quesada,Bruno BARCELONA +20 827975236

4 Berea Cellier,Ignacio BARCELONA +29 817985245

5 Diaz Gonzalez,Alvaro CASTIELLO +37 798589253

6 Rodriguez Rodriguez,Jorge Federación Astu +37 808687253

7 Sol Fernandez,Alejandro LA BARGANIZA +42 818592258

8 Guinart Tarrago,Gerard BARCELONA +49 849388265

- Fernandez Mortera,Pelayo VILLAVICIOSA NP7575

- Carvajal Bustamante,Tomas LA BARGANIZA 9294

- Faes Mdez-Castañedo,Jaime LA BARGANIZA 9888
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CUADRO de HONOR 
 
CAMPEON ABSOLUTO ESTEBAN VAZQUEZ MARTIN  Club de Golf Las Caldas 218 golpes 
 
 
SUBCAMPEON ABSOLUTO JAVIER NEIRA GARCIA  Golf Municipal Gijón  219 golpes 
 
 
CAMPEON SUB 21  JUAN BALLESTER ASENSIO  Centro Nacional  224 golpes 
 
 
CAMPEON SUB 16  RODRIGO MARTINEZ CASADO Real Club de Golf Castiello 232 golpes 
 
 

 


